
1

H
.=:

\=.>.._ "-~ -...=...;=a;=.;v>:>_::::_ V ‘N. ." ' > { ‘ ‘_.._.

1-ru L .. ,_ Krlg \

-' -,. 0. . ., , *' '“ \'-.'r19_ 2 - ‘ "Z1?/" km“,
-V W >1.- we *R§:;w:.‘@%*$ 2%? \~ .. ‘ - ~~~- 5-"—/"

ADJUDICAQAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.03.06.01 - SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA1 DIA 20/03/2018 AS 09:00 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: ~AQUlSI(}AO DE PE_lXES PARA DISTRIBUICAO com AS' FAMiL|AS CARENTES
QUE ESTAO NO CADASTRO umco E N0 PROGRAMA BOLSA FAMILIA, POR OCASIAO DA
COMEMORAQAO DA SEMANA SANTA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETAR|A~DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICACOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

EMPRESA VENCEDORA:

CARLOS ALBERTO COLARES MENEZES - ME

O Pregoeiro Oficial do Municipio de CAPISTRANO — CE, no uso de suas atribuigoes legais,
especialmente a que lhes confere 0 inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando
haver a Comisséo de Pregéo cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitagéo
através de Pregéo Presencial, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de
licitagéo (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO n°
2018.03.06.01, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do
presente processo.

COTA PRINCIPAL

ITEM! PRODUTO | umo. [QTDE I P. UNIT. | P.TO_1-‘AL T
01 ‘PEIXE - INTEIRO, CONGELADO. TlPOl ‘ 1 | 1

CAVALINHA.

COTA RESERVADA ME E EPP

ITEM PRODUTO I umo. | QTDE I P. UNIT. 1 P. TOTAL
02 PEIXE - INTEIRO, CONGELADO. T|Po' KG \ 800 IR“ 45‘ R$10_760,00

CAVALINHA. 3’

CRITERIO DE LICITAQAO: MENOR PREQO POR ITEM

VALOR GLOBAL R$ 107.600,00 (Cento e sete mil e seiscentos reais).

CAPISTRANO-CE, 20 de Margo de 2018.

4&0 Z0/'/>M£~,4;NAS LIMA DE u K
PREGOEIRO OFICIAL

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5

° M “*1.

KG 7.200 R$ 13,45 R$ 96.840,00


